

RZ.ROZ.2810.95.1.2020

WYJAŚNIENIA i ZMIANY
TREŚCI REGULAMINU ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania na usługi społeczne pn.: „Świadczenie usług kurierskich w zakresie przyjmowania, przemieszczania, sortowania i doręczania przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym dla potrzeb Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”, znak: RZ.ROZ.2810.95.2020

I. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, w związku z prowadzonym na podstawie art. 138n pkt 1) w związku z art. 138g ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) postępowaniem na usługi społeczne o szacunkowej wartości przedmiotu zamówienia powyżej 750 000 euro, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy zapytania oraz dokonuje zmian treści Regulaminu istotnych warunków zamówienia (zw. dalej Regulaminem) oraz załączników do Regulaminu.

Pytanie 1

Zamawiający, w załączonym do postępowania zakresie rzeczowo-finansowym, oczekuje wyceny przyjmowania, przemieszczania, sortowania i doręczania przesyłek kurierskich między innymi o masie do 0,5 kg oraz do 1 kg. Zgodnie z zapisami obowiązującymi u Wykonawcy odnośnie oczekiwanej usługi:” Dla przesyłek o masie do 1 kg, z wyłączeniem przesyłek nadanych w serwisie Kurier 48, w cenie usługi na życzenie nadawca może otrzymać opakowanie firmowe o wymiarach 25 cm x 35 cm.”

Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę wspomnianych przesyłek w wersji dla Zamawiającego korzystniejszej, jako przesyłek nadanych w bezpłatnym, ogólnie dostępnym opakowaniu Wykonawcy ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wycenę ww. przesyłek w wersji dla Zamawiającego korzystniejszej, jako przesyłek nadanych w bezpłatnym, ogólnie dostępnym opakowaniu Wykonawcy, czego wyrazem jest pkt IV.2.2.ppkt 12) Regulaminu istotnych warunków zamówienia który mówi, że do obowiązków Wykonawcy należy m.in.:

„Dostarczenie Zamawiającemu bezpłatnych opakowań przesyłek kurierskich, co najmniej na przesyłki o masie do 1 kg (koperty kartonowe) i wymiarach max 25 cm x 35.

Pytanie 2

„Zamawiający, w załączonym do postępowania zakresie rzeczowo-finansowym, oczekuje wyceny przesyłek krajowych z gwarancją dostarczenia w następnym dniu roboczym. Wykonawca informuje, że zgodnie z obowiązującym u niego Regulaminem, jedynie usługi kurierskie z gwarancją dostarczenia w następnym dniu roboczym do godziny 9.00 oraz 12.00, spełniają ten wymóg, natomiast przesyłki nadane bez tych świadczeń, doręczane są z gwarantowanym terminem doręczenia 2 dni robocze po dniu nadania przesyłki, pod warunkiem nadania przesyłki do godziny granicznej, obowiązującej u Wykonawcy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zakresu rzeczowo-finansowego oraz zgodzi się na wycenę i gwarantowany termin doręczenia przesyłek kurierskich standardowych?

Czy Zamawiający zaakceptuje godzinę graniczną nadania przesyłki kurierskiej, obowiązującą u Wykonawcy?”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy w zakresie modyfikacji zakresu rzeczowo-finansowego przedmiotowego postępowania, poprzez usunięcie usługi polegającej na świadczeniu usług kurierskich w obrocie krajowym, których doręczenie ma nastąpić najpóźniej w następnym dniu roboczym następującym po dniu, w którym przesyłka została przekazana Wykonawcy i zastąpienie jej usługą polegającą na świadczeniu usług kurierskich w obrocie krajowym, których doręczenie ma nastąpić najpóźniej w terminie 2 dni roboczych po dniu nadania przesyłki, pod warunkiem nadania przesyłki do godziny granicznej, obowiązującej u Wykonawcy.

Jednocześnie w przypadku złożenia oferty w niniejszym postępowaniu przez autora niniejszego pytania, Zamawiający zwraca się z prośbą o indywidualną wycenę usługi polegającej na świadczeniu usług kurierskich w obrocie krajowym, których doręczenie ma nastąpić najpóźniej w następnym dniu roboczym następującym po dniu, w którym przesyłka została przekazana Wykonawcy.

Dodatkowo Zamawiający wskazuje, że zgodnie z pkt IV.2.2.1), gdy zgłoszenie potrzeby odbioru przesyłki nastąpi po godzinie 12:00, Zamawiający dopuszcza, aby termin na doręczenie przesyłki kurierskiej był liczony od dnia następującego po dniu jej nadania.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usług w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, który automatycznie dopuszcza możliwość korzystania z internetowej aplikacji elektronicznej. Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o zarejestrowanych usługach, komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w umowie. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie powyższej aplikacji przy świadczeniu usług?

Zastosowanie aplikacji jest bezpłatne, umożliwia pobieranie raportów za dany okres, umożliwia tworzenie bazy Kontrahentów

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający wskazuje, że na podstawie pkt IV.2.2. ppkt 1) i 4) Regulaminu do obowiązków Wykonawcy należy m.in. Odbiór przesyłek kurierskich [...] od zgłoszenia dokonanego za pomocą np.: formularza udostępnionego na stronie internetowej wskazanej przez Wykonawcę (jeżeli Wykonawca umożliwi taką formę zgłoszenia) oraz „*Udostępnienie Zamawiającemu systemu pozwalającego na monitorowanie statusu przesyłek (w tym ich dostarczenia) na podstawie ich numerów, chyba, że system taki jest powszechnie dostępny, np. na stronie internetowej Wykonawcy*”

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania systemu informatycznego -aplikacji o której mowa w pytaniu Wykonawcy przy świadczeniu usług kurierskich w zakresie ich przyjmowania, oraz wyraża zgodę na korzystanie przez Wykonawcę z powyższej aplikacji, gdy nie stoi to w wyraźnej sprzeczności z postanowieniami Regulaminu.

Świadczenia przez Wykonawcę usług w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, nie może ograniczać ani wyłączać obowiązków Wykonawcy wynikających z postanowień Regulaminu oraz załączników do regulaminu w tym postanowień Ogólnych Warunków umowy.

Pytanie 4

„Zamawiający, w Ogólnych Warunkach Umowy (pkt. 8 ppkt 8.2 zawarł zapis: „....wraz z raportami za przesyłki kurierskie nadane przez KZGW lub dane RZGW oraz podległe danemu RZGW jednostki organizacyjne....”

Czy Zamawiający przez ten wymóg oczekuje Faktury wraz ze specyfikacją, tak, jak ma to miejsce w przypadku dotychczasowej Umowy łączącej PGW Wody Polskie i Wykonawcę, odnośnie przesyłek listowych? „

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 8.4. zamiast raportów, o których mowa w pkt 8 Ogólnych warunków umowy, Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wraz z fakturą innego dokumentu z zastrzeżeniem, iż dokument ten musi zawierać wszystkie określone przez Zamawiającego dane.

W związku z tym Wykonawca może dołączyć do faktury „specyfikację”, o której mowa w powyższym pytaniu pod warunkiem, że dokument ten spełniał będzie wymogi dla raportu, o których mowa w pkt 8 Ogólnych warunków umowy.

Pytanie nr 5

„Zamawiający w regulaminie istotnych warunków Zamówienia (XV, pkt 3) oczekuje tytułu przelewu: „wadium w postępowaniu na świadczenie usług Kurierskich, nr postępowania: RZ. ROZ. 2810.1.2020”, Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę w tytule przelewu na: „wadium w postępowaniu na świadczenie usług Kurierskich, nr postępowania: RZ. ROZ. 2810.95.2020”?”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w Regulaminie Istotnych Warunków Zamówienia, a mianowicie pkt XV.3. zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

*„3. Wadium wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy nr **05 1130 1017 0020 1510 6790 0012** w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie, z dopiskiem:*

„Wadium w postępowaniu na świadczenie usług kurierskich, nr postępowania: RZ. ROZ. 2810.95.2020”

Pytanie 6

Zamawiający, w Regulaminie Istotnych Warunków Zamówienia(IV.3, pkt 2), zawarł zapis, na podstawie którego oczekuje zwrotnego potwierdzenia odbioru przesyłki kurierskiej w terminie do 3 tygodni od daty nadania przesyłki. Wykonawca informuje, że zwrotne potwierdzenia odbioru są przysyłane przesyłką listową priorytetową nierejestrowaną. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu, poprzez nadanie mu brzmienia:” Wykonawca zobowiązuje się do dokonania zwrotu upoważnionemu pracownikowi zamawiającego z jednostek organizacyjnych zamawiającego, wyszczególnionych w Załączniku nr 3 do niniejszego Regulaminu, na żądanie zamawiającego zgłoszone w formie wiadomości e-mail lub w formie pisemnej przy przekazaniu przesyłki kurierskiej, zwrotnych potwierdzeń odbioru przesyłki kurierskiej, niezwłocznie po jej doręczeniu.”?

Odpowiedź

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy Zamawiający informuje, iż pkt IV.3.2), zdanie pierwsze Regulaminu istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

*„Wykonawca zobowiązuje się do dokonywania zwrotu upoważnionemu pracownikowi Zamawiającego z jednostek organizacyjnych Zamawiającego wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszego Regulaminu, na żądanie Zamawiającego zgłoszone w formie wiadomości e-mail lub formie pisemnej przy przekazaniu przesyłki kurierskiej, zwrotnych potwierdzeń odbioru przesyłki kurierskiej, **niezwłocznie po jej doręczeniu.***

Pytanie nr 7

„Zamawiający, w załączonym do postępowania zakresie rzeczowo-finansowym (zakładka RZGW Rzeszów, pole E 15), nie zamieścił ilości przesyłek przeznaczonych do wyceny. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie danych.”

Odpowiedź

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, Zamawiający informuje, iż w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Zakres rzeczowo-finansowy/ Formularz cenowy, zakładka RZGW Rzeszów, pole E 15 wskazał „0” przesyłek przeznaczonych do wyceny.

Dodatkowo:

- 1) Anuluje się „Zakres rzeczowo-finansowy/ Formularz cenowy”, stanowiący załącznik nr 1 do „Wzoru formularza oferty”, zamieszczony przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 29.09.2020 r. i w jego miejsce wprowadza się nowy „Zakres rzeczowo-finansowy/ Formularz cenowy”-zmieniony 13.10.2020 r, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
- 2) Anuluje się „Zakres rzeczowo-finansowy/ Formularz cenowy”, stanowiący załącznik nr 2 do „Ogólnych warunków umowy”, zamieszczony przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 29.09.2020 r. i w jego miejsce wprowadza się nowy „Zakres rzeczowo-finansowy/ Formularz cenowy”- zmieniony 13.10.2020, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

II. Dodatkowo Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian w pkt XVI. Regulaminu istotnych warunków zamówienia, a mianowicie:

1) Punkt XVI.A.2) otrzymuje następujące brzmienie:

„2) Termin składania ofert upływa w dniu 28.10.2020 r. do godz. 09:00.”.

2) Punkt XVI.B otrzymuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.10.2020 r. o godz. 10:00 w RZGW w Rzeszowie, ul. Hanasiewicza 17B.”

Załączniki:

1. „Zakres rzeczowo-finansowy/ Formularz cenowy”- zmieniony 13.10.2020, stanowiący załącznik nr 1 do „Wzoru formularza oferty”
2. „Zakres rzeczowo-finansowy/ Formularz cenowy”- zmieniony 13.10.2020, stanowiący załącznik nr 2 do „Ogólnych warunków umowy”